hidráulicas  de  piso,  da  marca  DORMA  e  da  marca  SOPRANO,  para  portas  de  vidro  temperado.
ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE/UNIDADE DE MEDIDA/PREÇO UNITÁRIO: Molas de piso do tipo
P330, Potência ajustável, eixo SM, acabamento inox escovado/ SOPRANO P 330/ 7/unidade/R$ 519,00.
VALOR GLOBAL: R$ 3.633,00 (três mil, seiscentos e trinta e três reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA:
RENNOVA  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ  04.597.880/0001-86.  Vigência  da  ata:  12  meses  a  partir  de
20/10/2022. Goiânia, 20/10/2022. Giselle de Bastos Vieira Delfino e Castro, Secretária de Administração
e Orçamento.